
"2018, Afto del de la

UNC Universidad
Nacional

*
1918 -2018

FO
de

Odontología

VISTO:

Que, por expíe. 0062365/17, el Dr. Eduardo Piazza eleva para su
autorización el cronograma de actividades Disciplinarias del Departamento
de Odontología Preventiva y Comunitaria; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Aprobar el siguiente cronograma de actividades
Disciplinarias del Departamento de Odontología Preventiva
y Comunitaria:

"Enfoque Multidisciplinario de la Prevención en Odontología Rehabilitadora"

Modulo
1

2

3

4

5

Fecha
06/04/2018

20/04/2018

04/05/2018

18/05/2018

08/06/2018

Hora
9:00a10:00hs.

10:00 a 11:30hs
11:30a13:00hs.
9:00a11:00hs
11:00a13:00hs.

9:00a10:00hs
10:00 a13:00hs.

9:00a13:00hs

14:00 a18:00hs

Introducción a la
Odontología

Psicología Evolutiva
Odontología Legal

Ergonomía y Bioseguridad
Odontología Preventiva y

Comunitaria II
Oclusión

Práctica Profesional
Supervisada (PPS)
Odontopediatría y

Ortodoncia "B"
Odontopediatría y

Ortodoncia "A"

Aula
Ortodoncia

Ortodoncia
Ortodoncia
Ortodoncia
Ortodoncia

Ortodoncia
Ortodoncia

Ortodoncia

Ortodoncia



"2010, fino del de la

UNC Universidad
Nacional
de

FO
de

Odontología

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A QUINCE DÍAS DEL MES DE MARZO
DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

SECRE
F-ACULTAD

ÍARIO GEt/ERAL
DE ODONJI'OLOGiA

"DE cóRuon.ABiDAD JACIONA

RESOLUCIÓN N°: 58

/et

•'Prof.Dra.MIRTASPADILIERODELUTRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
/ UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


